共青团江苏经贸职业技术学院委员会

经贸团〔2018〕7号
[image: image1.png]

关于2018年大学生暑期社会实践活动评比表彰的决定
各二级院(系)团总支：

2018年暑期，根据上级团组织相关文件要求，我校各级团组织引领广大团员青年深入学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，勇做担当民族复兴大任的时代新人，助力精准扶贫，服务乡村振兴战略，切实在感受改革开放40年取得的新成就新面貌的生动实践中受教育、长才干、作贡献，以“青春大学习，奋斗新时代”为活动主题，以扶贫、济困、扶老、助孤、助残、助学等为发力点，按照“目标精准化、工作系统化、实施项目化、传播立体化”和“按需设项、据项组团、双向受益”的原则，广泛开展了内容丰富、形式多样、卓有成效的暑期社会实践活动。

我校各级团组织共组建6支校级重点实践团队和6支校级一般实践团队分赴云南省西双版纳傣族自治州勐腊县、浙江省湖州市长兴县、安徽省六安市霍山县、扬州邗江区、宿迁市泗阳县等地开展实践活动，其中4支实践团队被评为省级重点团队。在实践活动中，各实践团队不怕吃苦、不畏风雨，深入农村乡镇和城市社区，围绕习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念、新思想、新战略开展了理论普宣讲、国情社情、教育关爱服务、文化艺术服务、科技支农、美丽中国等实践活动。队员们在实践中经受了锻炼，坚定了信念，增长了才干，开阔了眼界，为当地建设奉献了自己的力量，赢得了广泛的好评。
为表彰先进、树立典型，进一步巩固大学生暑期社会实践活动成果，交流和推广活动中的先进经验，推动活动深入持久地开展，经研究，决定授予大学生联合会等4个集体“优秀团队”称号；授予陈亮等4位同志“优秀指导教师”称号；授予孙雪婷等46位同学“优秀实践个人”称号；授予金融学院团总支等6个集体“微博活力奖”；授予《乡约盛夏，我们在路上》等6个作品“微电影奖”；授予《心系云南边疆 情牵脱贫攻坚》等6篇作品“调研报告奖”。
希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，不断探索社会实践活动的新思路、新方法和新途径，使社会实践活动更具特色、更有实效、更富活力，为学校和共青团事业的发展做出新的贡献。

附件：1.2018年暑期“三下乡”社会实践优秀团队名单

2.2018年暑期“三下乡”社会实践优秀指导教师名单

3.2018年暑期“三下乡”社会实践优秀实践个人名单

4.2018年暑期“三下乡”社会实践活力微博奖项名单

5.2018年暑期“三下乡”社会实践微电影奖项名单

6.2018年暑期“三下乡”社会实践调研报告奖项名单

共青团江苏经贸职业技术学院委员会

2018年10月8日
附件1

2018年暑期“三下乡”社会实践

优秀团队名单

大学生联合会                  信息技术学院团总支

金融学院团总支                工商管理学院团总支

附件2

2018年暑期“三下乡”社会实践

优秀指导教师名单

陈  亮    朱丹丹    孙  婷    王  琦

附件3

2018年暑期“三下乡”社会实践

优秀实践个人名单

孙雪婷    冯  凌    依罕叫    陆昊楠    胡蔓青
师  博    罗新悦    甘  濛    刘佳慧    梁  林
侍东豪    还殿鹏    黄雨婷    冷振宇    张娇娇
傅  晗    汤中昱    梁  晨    祖宇祥    陈维朋
金芷嫣    吴希文    周子明    刘  岩    钱啸天
肖  洒    谢  进    冯  陈    王炳棋    程晓霞
解学科    刘  真    李  鑫    孙  锴    崔  悦
贺加昕    纪良丞    郭玲倩    张晓岚    乔延城
钱  昱    王姝懿    武  剑    尹雪莲    张  洋
张紫薇
附件4

2018年暑期“三下乡”社会实践

活力微博奖项名单

一等奖：

金融学院团总支

二等奖：

工商管理学院团总支   信息技术学院团总支

三等奖：

艺术设计学院团总支   旅游外语学院团总支   大学生联合会

附件5

2018年暑期“三下乡”社会实践

微电影奖项名单

一等奖：

大学生联合会              《乡约盛夏，我们在路上》

二等奖：

信息技术学院团总支        《大田二十岁》

金融学院团总支            《剪沙成梦》

三等奖：

艺术设计学院团总支        《大学生村官》

贸易与物流学院团总支      《拢丝一带路，捻茶长兴香》

工商管理学院团总支        《指尖守护星》

附件6

2018年暑期“三下乡”社会实践

调研报告奖项名单

一等奖：

大学生联合会         《心系云南边疆 情牵脱贫攻坚》

二等奖：

金融学院团总支       《“继往圣、续绝学”三下乡社会实践活动调研报告》

信息技术学院团总支   《基于农村留守儿童的生活、教育、心理问题的调研报告》

三等奖：

工商管理学院团总支   《关于“扬州市邗江区传统手工艺传承情况”的调研报告》

艺术设计学院团总支   《打造文化乡村——大庙社区文化下乡村社会实践调查报告》

贸易与物流学院团总支 《关于长兴县紫笋茶现状的调研报告》

江苏经贸职业技术学院团委办公室  2018年10月22日印发
PAGE
- 9 -